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POA 2020 Departamento
de Control Vehiculary

Mantenimiento.

TITULAR:

LIC. PEDRO URIEL ALATORRE MUNOZ

TIPO DE SERVICIO

SERVICIOS MECANICOS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

ATENCION DE SERVICIOS
DE MECANICA EN GENERAL
DEL PARQUE VEHICULAR
DE LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL

FUNCION DEL AREA:

DAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE
VEHICULAR DEL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL PAR PODER DAR UN
BUEN SERVICIO A LA CIUDADANIA

DESCRIPCION DE ACCIONES

NUMERO DE SERVICIOS MECANICOS

METAS X MES

UNIDAD DE
MEDIDA

SERVICIO

CANTIDAD

210

30

28

40

PROGR.
SEMESTRAL

INVERSION

INVERSION TOTAL MUNICIPAL

FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

GASTO CORRIENTE

SERVICIO DE SOLDADURA

ATENCION DE SERVICIO DE
SOLDADURA DENTRO DE LA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

NUMERO DE SERVICIOS DE SOLDADURA

SERVICIO

225

23

25

60

GASTO CORRIENTE

SERVICIO DE VULCANIZADORA

ATENCION DE SERVICIOS
DE VULCANIZADORA DEL
PARQUE VEHICULAR DE LA
PRESIDENCA MUNICIPAL

NUMERO DE SERVICIOS EN
VULCANIZADORA

SERVICIO

540

GASTO CORRIENTE

ATENCION EN TALLER DE
SERVICIO PESADO

ATENCION DE SERVICIO
PESADO DENTRO DE LA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

NUMERO DE SERVICIOS PESADOS

SERVICIO

150

25

45

35

GASTO CORRIENTE




